Henricus, Dei gratia Bex Anglim et Francice, et

Dominus Hiherniw, venerahili in Christo Patri J.,^

eadem gratia Episcopo Conventrensi et Lickfeldensi,-

salutem.

Volentes certis de causis certiorari super tenore Requiring

cujusdam sententise in quadam causa divortii, nuper
Jl^on^^Yo

in Curia Christianitatis coram Magistro Roberto de the divorce

Appeltre (nuper officiali Rogeri ^ nuper Episcopi loci ^n^^^"

^

prtedicti), inter Isabellam Perers, nuper filiam Ricardi Isabella

Perers, Militis, ex una parte, et Robertum de Gren-

doun, nuper filium Radulphi de Grendoun, Militis,

ex parte altera, ut dicitur late; vobis mandamus quod,

scrutatis registris de tempore prsedicti nuper Episcopi

in custodia vestra existentibus, ut dicitur, tenorem

sententiae prsedictse nobis in Cancellariam nostram

citra Octavas Sancti Johannis Baptistee^ proxime

futuras, sub sigillo vestro distincte et aperte mittatis,*

et hoc Breve.

Teste me ipso, apud Wcstmonasterium, xviij die

Maii, anno regni nostri quarto.

BUBBEWYTH,

LIV.] MS. Publ. Rec. Off.,

Portf. 1.—On vellum ; original.

* John Burghill.

- Roger de Northburgh.

' July 1,

^ The answer of the Bishop

was written on the 30th of June

following. See the next Letter.
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LV.

In answer
to the fore-

going let-

ter.

The Bishop of Coventry to Henry IV.

Excellentisswio in Christo Principi ct Domino
nostro, Domino Henrico, Dei gratia Regi Aiujluv et

Francice, et Domino Hihernice, JohanneSy^ loermis-

sione divina Coventrensis et Lichfeldensis Eiyiscopus,

salutem in Eo per Quern reges regnant et principes

dominantur.

Breve vestrum, prresentibiis interclusum et consutum,

nuper recepimus, sub tenore contento in eodem. Vir-

tute cujus Brevis scrutari fecimus Registrum Domini

Rogeri,^ nuper Coventrensis et Lichfeldensis Episcopi,

prpedecessoris nostri, de et super prolatione cujusdam

sententi?e divortii inter Isabellam Perers, nuper filiam

Ricardi Perers, Militis, partem aetricem, ex parte una;

et Robertum de Grendoun, nuper filium cujusdam

Radulphi de Grendoun, Militis, partem ream, ex altera.

Prout sequitur, invenimus continere quod Magistcr

Willelmus Appeltre, Reverendi in Christo Patris, Do-

mini Rogeri, Episcopi antedicti, Officialise vjt<^ Id. Junii,

anno Domini Millesimo CCC^^^ quadragesimo quinto,

in Ecclesia Cathedral i Lichfeldensi pro tribunal i

sedens, quandam sententiam in quadam causa divortii

inter dictam Isabellam Perers et Robertum de Gren-

doun inota, et tunc pendente indecisa, partibus sul-

licienter coram eo comparentibus ad instantiam ct

petitionera dictse Isabellre, partis actricis, tulit et

promulgavit in scriptis, sub liac forma verborum :
—

" Cum Isabella Perei-s, filla quondam Ricardi Perers,

Militis, de facto matrimonialiter copulata Roberto do

I.V.] MS. Publ. Kec. Off., pcntf.

1.,— (3n vellum ; original.

' John liurghill.—This Letter is

stitclied to the preceding Letter.

- Koger de Northburgh.
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Grendoun, filio Domini Raclulphi de Grendoun, Militis, a.D. 1403.

prietendens dictum Robertum quandam Joliannam de

Tonford, mulierem dictam Isabellam, in gradu con-

sanguinitatis ad contraliendum matrimonium a jure

prohibito attingentem, ante quemcunque contractum

matrimonialem inter ipsos Robertum et Isabellam

initum cognovisse in causa divortii occasione prsemissa

agitanda seu movenda, fecerit prsedictum Robertum

coram nobis, Willelmo Appeltre, Reverendi Patris, Do-

mini Rogeri, Episcopi antedicti, Officiali, ad judicium

limine evocari, omnibus partibus coram nobis sufficien-

ter comparentibus, libelloque per partem dictse Isabellse

in forma jiu-is oblato, lite contestata, juratis partibus

liinc inde, testibusque productis et examinatis, et eorum

attestationibus publicatis, aliisque terminis et juris

solemniis in ea parte de jure requisitis in omnibus

observatis ad sententiam difRnitivam processimus in

Imnc modum,— ' In Dei nomine, Amen. Audite per

nos, Officialem pr^edictum, peritis et intellectis dictse

causes meritis, processuque in eadem hixbito, inspecto

diligenter et rimato, quia invenimus prsefatam Isabellam

intentiam suam in hac parte probasse, matrimonium

inter preedictos Isabellam et Robertum de facto con-

tractum minime substitisse, nee subsistere potuisse,

aut posse, seu debere, sed quod inter eosdem actum

extitit, ut pnBfertur, dumtaxat de facto processisse,

jurisque effectum minime habuisse, seu habere, pro-

nuntiamus et declaramus, ipsosque quatinus de

facto ad invicem contraxerunt ab invicem separamus

sententialiter et diffinitive in his scriptis/
"

Super quibus omnibus et singulis vestram regiam

Celsitudinem, in Cancellaria vestra, certiorem. reddere

curavimus per pra^sentes, dictum Breve remittendo.

Diutissime valeat vestra regia Sublimitas in prosperis

et jocundis !

Scriptum apud Eccleshale, ultimo die mensis Junii,

anno Domini Millesimo CCCC^^o tertio, et nostrse trans-

lationis quinto.
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LVI.